
 

ZÁPIS 
Z VALNÉ HROMADY LIBERECKÉ DIVIZE, 

        KONANÉ V LIBERCI DNE 29.5.2015 

 
Valná hromada Liberecké divize byla svolána na pátek 29.5.2015, 17.00 hod. do 

Liberce, sálu TŠ KOŠKOVI.  

Prezence probíhala podle platného Jednacího řádu ČSTS. Ve stanovenou dobu se 

nezaprezentovala nadpoloviční většina členů divize, zahájení bylo proto v souladu se 

Stanovami posunuto o 1 hodinu. V 18.00 hod. byla VH zahájena s tímto průběhem: 

 

1. Stávající předseda Liberecké divize Miroslav Bureš provedl zahájení a uvítal účastníky 

valné hromady. 

2. V souladu s čl.17 odst.6 Stanov se ujal řízení valné hromady stávající předseda 

představenstva divize Miroslav Bureš.  

Byly zvoleny orgány VH -   

a)   předseda VH Ing. Miroslav Bureš    

b)   mandátová a sčítací komise ve složení:  

Burešová Šárka 

Bc. Coufalová Michaela 

Janata Martin  

b) návrhová komise ve složení: 

Burešová Kamila 

Košková Barbora 

Ing. Petráň Aleš 

c) ověřovatel zápisu 

Rajdl Přemysl 

3. Byl schválen program jednání dle pozvánek. 

4. Předseda představenstva Bureš Miroslav přednesl Zprávu o činnosti za uplynulé funkční 

období, včetně zprávy o hospodaření. 

5. Ing. Aleš Petráň  přednesl Zprávu o činnosti dozorčí komise. 

6. Bureš Miroslav přednesl Východiska a doporučení pro další funkční období.  

7. Bylo zvoleno nové představenstvo Liberecké divize ve složení: 

Ing. Bureš Miroslav  20 hlasů 

Čermák Vlastimil   20 hlasů 

Rajdl Přemysl   20 hlasů  

Ing. Řádek Jiří    19 hlasů 

Žďárský Zdeněk   20 hlasů 

 

 

ČESKÝ SVAZ TANEČNÍHO SPORTU 



Byla zvolena nová dozorčí komise Liberecké divize: 

Bc. Coufalová Michaela  20 hlasů 

Janata Martin   20 hlasů 

Ing. Petráň Aleš    20 hlasů 

8. Byli zvoleni delegáti na valné shromáždění ČSTS: 

Volba delegace byla provedena jako celku počtem 20 hlasů. 

Ing. Bureš Miroslav 

Rajdl Přemysl 

Žďárský Zdeněk 

náhradnci 

1. Ing. Řádek Jiří 

2.Čermák Vlastimil 

9. Byli zvoleni delegáti na mimořádné valné shromáždění ČSTS, které se bude konat za 

účelem úpravy Stanov dne 28.8.2015 od 17:00 v Praze: 

Volba delegace byla provedena jako celku počtem 20 hlasů. 

Ing. Bureš Miroslav 

Ing. Řádek Jiří 

10. Valná hromada Liberecké divize ČSTS schválila usnesení VH, ve kterém se mimo jiné 

uvádí, že VH schvaluje Zprávu o činnosti za uplynulé funkční období, včetně zprávy o 

hospodaření, Zprávu o činnosti dozorčí komise a Východiska a doporučení pro další 

funkční období. 

11. Ve 19:50 hod. bylo jednání VH Liberecké divize ČSTS ukončeno. 
 

  
V Liberci dne 4.6.2015 

 

               Bureš Miroslav 

         předseda představenstva  

     

 

 

        Rajdl Přemysl  

     ověřovatel zápisu 

Přílohy: 

 

1) Zpráva o činnosti za uplynulé funkční období, včetně zprávy o hospodaření 

2) Zpráva o činnosti dozorčí komise 

3) Východiska a doporučení pro další funkční období 

4) Usnesení VH Liberecké divize ČSTS 

5) Originály souhlasů s kandidaturou na funkce členů představenstva divize, dozorčí komise 

divize a souhlasy delegátů na VS ČSTS. 

6) Prezenční listina VH. 

7) Zápis z 1. schůze nového představenstva Liberecké divize.  

8) Protokol sčítací komise. 


